
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Przeprowadzenie indywidualnych zajęć z obsługi samochodu dla uczniów z Zespołu Szkół w
Mogilnie w roku szkolnym 2020/2021

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT MOGILEŃSKI

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350814

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Gabriela Narutowicza 1

1.5.2.) Miejscowość: Mogilno

1.5.3.) Kod pocztowy: 88-300

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski

1.5.7.) Numer telefonu: 525888300

1.5.8.) Numer faksu: 525888240

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.mogilno.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/powiat.mogilno

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przeprowadzenie indywidualnych zajęć z obsługi samochodu dla uczniów z Zespołu Szkół w
Mogilnie w roku szkolnym 2020/2021

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1dfe29ce-775a-11eb-86b1-a64936a8669f

2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027212/01

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027212/01 z dnia 2021-04-02

2021-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-02 09:50

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
RPKP.10.02.03-04-0043/19 pn. „Kształcenie zawodowe uczniów szkół Powiatu Mogileńskiego
IV” realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00011283/04

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie
podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: OR.272.6.2021

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot
odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 224838,38 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 34650,00
PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Celem indywidualnych zajęć z obsługi samochodu jest nabycie kompetencji w zakresie prawa
jazdy kat. B poprzez ukończenie zajęć oraz zaliczenie egzaminu wewnętrznego w terminie
określonym w rozdziale IV2. Indywidualne zajęcia z obsługi samochodu powinny być
przeprowadzone zgodnie z przepisami obowiązującego prawa i powinny przygotować
uczestników zajęć do egzaminu państwowego na prawo jazdy kategorii B prowadzonego przez
Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego.3. Indywidualne zajęcia z obsługi samochodu powinny
być realizowane zgodnie z:a) Ustawą z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (
Dz.U 2018 r. poz. 1990)b) Ustawą z dnia 5 stycznia 2011 r. o kierujących pojazdami ( Dz. U. z
2019 r. poz. 341) c) Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 11 września
2018 roku w sprawie szkolenia osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami,
instruktorów i wykładowców ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1885).4. Ośrodek szkolenia kierowców musi
posiadać wpis do Rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodek szkolenia kierowców w
miejscu zgodnym z siedzibą ośrodka. Instruktorzy prowadzący szkolenie są zobowiązani do
posiadania uprawnień do prowadzenia nauki jazdy.5. W ramach przedmiotu zamówienia należy
przeprowadzić zajęcia dla 21 uczniów z Zespołu Szkół w Mogilnie : 60 godzinnych
indywidualnych zajęć obsługi i prowadzenia samochodu to jest: 30 godzin (po 45 min.) —
zajęcia teoretyczne, - 30 godzin (po 60 min.) jazd — (zajęcia indywidualne praktyczne) w
zakresie przygotowania uczniów do egzaminu państwowego na prawo jazdy kat. B.6.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027212/01 z dnia 2021-04-02

2021-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



Wykonawca realizujący przedmiot zamówienia zobowiązany będzie do:a) przeprowadzenia
zajęć teoretycznych i praktycznych, według aktualnie obowiązujących przepisów,b)
przeprowadzenia zajęć teoretycznych na terenie Zespołu Szkół w Mogilnie,c) zapewnienia
uczestnikom zajęć we własnym zakresie i na własny koszt bezpiecznego transportu do i z placu
manewrowego — dot. zajęć praktycznych,d) zapewnienia wykładowców/instruktorów
posiadających odpowiednie przygotowanie dydaktyczne/praktyczne związane z przedmiotem
zamówienia,e) zapewnienia innych niż podręczniki i testy materiałów niezbędnych do
prowadzenia zajęć (także w wersji elektronicznej), — jeśli zajdzie taka konieczność,f)
zapewnienia pojazdów przystosowanych do prowadzenia nauki jazdy (ważny przegląd
techniczny i ubezpieczenie OC) zgodnie z obowiązującymi przepisami,g) objęcia uczniów
ubezpieczeniem NNW powstałych w trakcie trwania zajęć oraz w drodze do i z miejsca zajęć,h)
przeprowadzenia egzaminu wewnętrznego i wydania uczniom zaświadczeń o ukończeniu zajęć,
stanowiących podstawę do przystąpienia do państwowego egzaminu na prawo jazdy kategorii
B. Kopie zaświadczeń potwierdzone za zgodność z oryginałem Wykonawca przedłoży
Zamawiającemu,i) prowadzenia dokumentacji przebiegu zajęć i innej dokumentacji projektowej,
zgodnie z zawartą umową; informowania uczestników o współfinansowaniu zajęć ze środków
Unii Europejskiej, j) opracowania dla każdego uczestnika i przekazania Zamawiającemu opisu
realizacji zajęć zgodnie z poniższymi wymogami:• Zakres: uczestnicy odbędą zajęcia w zakresie
wskazanym w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia• Wzorzec: zakładane efekty
uczenia się muszą być zgodne z Krajowymi standardami kompetencji zawodowych• Ocena: po
zakończeniu zajęć przeprowadzony zostanie egzamin wewnętrzny weryfikujący nabyte
kompetencję w zakresie prowadzenia pojazdów kat. B• Porównanie: Wykonawca jest
zobowiązany do analizy przeprowadzonego egzaminu wewnętrznego w zakresie nabycia przez
uczestników kompetencji warunkujących możliwość przystąpienia do egzaminu uprawniającego
do pozyskania kwalifikacji.k) Terminy realizacji zajęć teoretycznych i praktycznych Wykonawca
winien uzgodnić z uczestnikami, aby nie kolidowały one z planem obowiązkowych zajęć
szkolnych uczniów. W przypadku zajęć teoretycznych terminy te dodatkowo Wykonawca
uzgodni z dyrektorem szkoły,l) Uzgodnione harmonogramy zajęć teoretycznych Wykonawca
niezwłocznie przekaże Zamawiającemu w formie pisemnej i elektronicznej,m) Wszystkie godziny
zajęć praktycznych dla jednej osoby muszą zostać zrealizowane w okresienie dłuższym niż 3
kolejne miesiące. W uzasadnionych przypadkach na wniosek ucznia termin może zostać
wydłużony,n) Wykonawca zobowiązany jest zapewnić warunki zajęć zgodne z przepisami
bezpieczeństwa i higieny pracy w trakcie trwania zajęć,o) bieżącego informowania
Zamawiającego o przypadkach nieobecności uczestnika na zajęciach oraz w przypadku
rezygnacji z uczestnictwa w zajęciach,p) Wykonawca zobowiązuje się do przechowywania
dokumentacji związanej z realizacją przedmiotu zamówienia w sposób zapewniający
dostępność, poufność i bezpieczeństwo oraz do informowania Zamawiającego o miejscu
archiwizacji dokumentów związanych z realizacja przedmiotu zamówienia,q) Wykonawca
zobowiązuje się również do udostępnienia do wglądu Zamawiającemu oraz innym przedmiotom
upoważnionym do kontroli projektu wszystkich dokumentów związanych z realizacją przedmiotu
zamówienia, w tym dokumentów elektronicznych, przez cały okres ich przechowywania;7.
Zamawiający zobowiązany będzie do:a) organizacji i pokrycia kosztów wymaganych badań
lekarskich uczniów.b) zapewnienia sal do zajęć teoretycznych.8. Zamawiający nie dopuszcza
możliwości dołączenia uczestników zajęć stanowiących przedmiot zamówienia do innych grup
utworzonych przez Wykonawcę.9. Zamawiający zastrzega sobie prawo do oceny jakości
prowadzonych działań przez Wykonawcę. Ocenę będzie dokonywała osoba wyznaczona przez
Zamawiającego.10. Zamawiający przekaże Wykonawcy informacje dotyczące realizacji zajęć
współfinansowanych przez Unię Europejską. Informacja o tym, że zajęcia są współfinansowane
ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, powinna znaleźć się w miejscu odbywania
zajęć. Analogicznie powinny zostać oznakowane zaświadczenia ukończenia zajęć, zgodnie ze
wzorami przekazanymi przez Zamawiającego.11. Zakres programowy zajęć powinien być
zgodny z aktualnie obowiązującymi przepisami.12. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert
wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.13. Zamawiający nie przewiduje
udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 i 8.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027212/01 z dnia 2021-04-02

2021-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



4.5.3.) Główny kod CPV: 80411000-8 - Usługi szkół jazdy

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania:
Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie faktyczne:W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone dwie oferty. W obu
ofertach Wykonawcy nie dołączyli wymaganych przez Zamawiającego przedmiotowych środków
dowodowych, które mogłyby potwierdzić spełnianie kryterium oceny ofert. W związku z art. 107
ust. 3 ustawy, nie można wezwać Wykonawców do złożenia bądź uzupełnienia przedmiotowych
środków dowodowych, jeżeli mają one służyć potwierdzeniu zgodności z kryteriami określonymi
w opisie kryteriów oceny ofert. Z tego powodu, Zamawiający zmuszony był odrzucić obie
złożone oferty i unieważnić postępowanie z powodu braku złożenia ofert nie podlegających
odrzuceniu. Uzasadnienie prawne:Postępowanie zostało unieważnione na podstawie art. 255
pkt 2 ustawy, w związku z odrzuceniem wszystkich ofert na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2 lit. c
ustawy.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo
zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt:
2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00027212/01 z dnia 2021-04-02

2021-04-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Przeprowadzenie indywidualnych zajęć z obsługi samochodu dla uczniów z Zespołu Szkół w Mogilnie w roku szkolnym 2020/2021
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: POWIAT MOGILEŃSKI
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350814
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Gabriela Narutowicza 1
	1.5.2.) Miejscowość: Mogilno
	1.5.3.) Kod pocztowy: 88-300
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL617 - Inowrocławski
	1.5.7.) Numer telefonu: 525888300
	1.5.8.) Numer faksu: 525888240
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.mogilno.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://pow-mogilenski.rbip.mojregion.info/
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Tak
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-1dfe29ce-775a-11eb-86b1-a64936a8669f
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00027212/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2021-04-02 09:50
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Nie
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00011283/04

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: OR.272.6.2021
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 224838,38 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 34650,00 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 80411000-8 - Usługi szkół jazdy

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 2 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 2
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 2
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0



